
Výsledková listina přijímacích zkoušek
1. termín

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Ostrava, příspěvková organizace

zpracováno: 26. 6. 2025obor Diplomovaný nutriční terapeut - denní

Přijat

Nepřijat
Registrační číslo Celkem

B o d o v é  h o d n o c e n í

1. průměr 2. průměr 3. průměr

Prospěch ze SŠ

Přijatí žáci
přijat1. 5256145 29.309.65 10.0 9.65
přijat2. 5255203 28.859.60 9.25 10.0
přijat3. 5255568 28.809.60 9.60 9.60
přijat4. 5256377 28.4510.0 9.45 9.00
přijat5. 5256171 28.359.25 9.60 9.50
přijat6. 5254829 28.009.25 9.25 9.50
přijat7. 5256309 27.6010.0 9.60 8.00
přijat8. 5255883 27.459.35 8.10 10.0
přijat9. 5255759 27.108.90 8.90 9.30
přijat10. 5256343 27.108.85 9.25 9.00
přijat11. 5255623 26.458.95 8.20 9.30
přijat12. 5254707 26.308.85 8.45 9.00
přijat13. 5255723 26.159.45 7.80 8.90
přijat14. 5255765 26.158.75 8.75 8.65
přijat15. 5255337 26.158.35 8.35 9.45
přijat16. 5255315 26.057.50 9.30 9.25
přijat17. 5255992 25.858.25 9.40 8.20
přijat18. 5256087 25.658.45 8.85 8.35
přijat19. 5256165 25.259.55 8.20 7.50
přijat20. 5256335 25.209.25 8.45 7.50
přijat21. 5255780 24.808.85 8.45 7.50
přijat22. 5256389 24.807.90 8.35 8.55
přijat23. 5256405 24.059.15 7.90 7.00
přijat24. 5256369 23.908.85 7.70 7.35
přijat25. 5255099 23.907.90 7.50 8.50
přijat26. 5255728 23.707.15 8.20 8.35
přijat27. 5254795 23.508.75 8.10 6.65
přijat28. 5255988 23.457.35 8.00 8.10
přijat29. 5256318 23.007.80 8.35 6.85
přijat30. 5255469 22.907.30 8.10 7.50
přijat31. 5256258 22.857.85 7.85 7.15
přijat32. 5255538 22.706.80 8.20 7.70
přijat33. 5254868 22.706.65 8.35 7.70
přijat34. 5256350 22.658.45 7.30 6.90
přijat35. 5255967 22.407.70 7.70 7.00
přijat36. 5255377 22.307.50 8.05 6.75
přijat37. 5256056 22.207.20 6.65 8.35
přijat38. 5256113 21.857.20 7.80 6.85
přijat39. 5255594 21.656.65 7.20 7.80
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Přijat

Nepřijat
Registrační číslo Celkem

B o d o v é  h o d n o c e n í

1. průměr 2. průměr 3. průměr

Prospěch ze SŠ

přijat40. 5255245 21.407.15 7.15 7.10

Nepřijatí žáci
nepřijat41. 5255256 21.257.00 8.00 6.25
nepřijat42. 5255809 21.007.50 7.00 6.50
nepřijat43. 5256282 21.006.80 7.85 6.35
nepřijat44. 5256111 20.856.10 6.65 8.10
nepřijat45. 5255677 20.256.35 7.00 6.90
nepřijat46. 5255572 19.856.25 6.25 7.35
nepřijat47. 5256349 19.607.85 6.05 5.70
nepřijat48. 5255860 19.506.80 6.35 6.35
nepřijat49. 5255845 19.305.85 7.50 5.95
nepřijat50. 5256330 18.605.55 5.55 7.50
nepřijat51. 5255314 18.605.35 7.50 5.75
nepřijat52. 5255556 18.554.25 6.55 7.75
nepřijat53. 5256266 18.005.65 6.65 5.70
nepřijat54. 5254833 17.806.90 5.40 5.50
nepřijat55. 5254711 17.706.35 5.65 5.70
nepřijat56. 5255966 17.705.10 4.60 8.00
nepřijat57. 5255346 17.557.10 5.85 4.60
nepřijat58. 5255867 17.455.35 5.65 6.45
nepřijat59. 5255925 16.854.55 5.45 6.85
nepřijat60. 5255517 16.555.60 5.60 5.35
nepřijat61. 5256157 16.256.15 4.60 5.50
nepřijat62. 5256186 16.255.60 5.30 5.35
nepřijat63. 5255611 15.805.00 5.40 5.40
nepřijat64. 5256393 15.604.50 5.00 6.10
nepřijat65. 5255266 15.404.65 5.35 5.40
nepřijat66. 5256031 15.205.00 4.05 6.15
nepřijat67. 5255380 14.504.50 6.00 4.00
nepřijat68. 5255496 14.455.55 5.55 3.35
nepřijat69. 5255919 13.804.45 5.00 4.35
nepřijat70. 5256286 13.604.65 4.65 4.30
nepřijat71. 5256312 12.903.20 4.10 5.60
nepřijat72. 5254626 11.003.80 4.10 3.10
nepřijat73. 5255447 10.203.85 3.85 2.50
nepřijat74. 5255957 10.003.35 2.20 4.45
nepřijat75. 5256423 9.852.65 2.50 4.70
nepřijat76. 5256128 9.803.00 5.00 1.80
nepřijat77. 5256304 8.403.10 2.30 3.00
nepřijat78. 5255735 7.902.15 1.80 3.95
nepřijat79. 5256138 7.752.20 2.20 3.35
nepřijat80. 5256355 7.502.25 2.75 2.50
nepřijat81. 5255872 6.352.25 1.80 2.30
nepřijat82. 5255847 6.050.00 3.35 2.70
nepřijat83. 5254906 5.702.30 2.70 0.70

Strana 2/3



Přijat

Nepřijat
Registrační číslo Celkem

B o d o v é  h o d n o c e n í

1. průměr 2. průměr 3. průměr

Prospěch ze SŠ

nepřijat84. 5255452 5.503.10 1.35 1.05

Nevyhověli kritériím
nepřijat85. 5256191 17.656.45 5.35 5.85
nepřijat86. 5256029 4.800.00 3.00 1.80
nepřijat87. 5255515 22.856.80 7.85 8.20
nepřijat88. 5254854 23.707.90 7.90 7.90
nepřijat89. 5256134 13.504.00 3.50 6.00
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